A. D. i. P. T., Ep. 13, 251<sup>v</sup>

Poltowsko Antiqua (1479)

-- honesta Katherina Opalina de Antiqua  
Civitate Pothoviensi recognovit debitum  
decano teneri 10 gr. --

ADP, Ep. 13, 253<sup>v</sup>

Now/

Polthowsko

(1479)

Venerabilis mgr Wseborius decanus Poltho-  
viensis, honorabilis Thobias canonicus Poltho-  
viensis, providi. Abraham, Johannes vitreator,  
nobilis Johannes de Lapyre inter discretum  
Sigmundum de Nyesulowo ex una et  
providum Johannem Drosorak recognoverunt  
concordiam: Johannes Drosorak occasione  
percussionis solvet Sigmundo 15gr.

A. D. i. P. L., Ep. 13, 253<sup>v</sup>

Now

Polthowsko

(1479)

Honesta Pyechina ux. Mathie mercatoris  
de Vasosche debet comparere ad responden-  
dum propositioni . . . . ad instantiam hones-  
te Dorothee Craska opiolane Polth.

A. Di. Pt. 1 Ep. 13. 254

zamsk.

Poltowsko

(1479)

In causa discreti Stawislai notari  
castri Pott. — —

ADP, Ep 13, 254

Polthowsko

(1479)

Discretus Stanislaus castri Polth. [notarius] proposuit contra providum Sigismundum episcopum Polth., quod fideiussit pro Zoraph petens compelli ad solutionem ex quo fluxit terminus solutionis.

Polthowsko

(1479)

causa et concordia inter discretum  
Albertum de Prasnysz presbiterum ex una  
et providum Stanislaum de Crechonowo:

: pena vallata 30 ft., mediam  
ecclesie Polthov, et Stanislaus debebit resi-  
gnare ortum in Crechonowo penes ortum  
Stirna et Wryawduy, insuper debebit sibi  
olave 24 gr.

A. D. i. P. V. 15 P. 13. 255<sup>v</sup>

Now

Polthowsko

(1479)

In causa honeste Barbare de P. cum nobili  
Stanislaw de Surjeschewo, eadem per procu-  
ratorem Thomam Soukolowsky proposuit, quia  
ex quo fuit procurator in Nowemystho,  
extunc ipsam ordinavit ad serviendum  
et eidem non solvit 17 gr. precii promitti  
et 6 wlnas tere per 1/2 gr. et 2 tergistra  
alias raphy per 2 gr. et 1 par calceorum  
petens compelli ad solutionem.

A. D. i. P. L. Ep. 13, 256<sup>v</sup>

Now

Polthovsko

(1479)

Discretus Alexius de Czarnostowo fecit re-  
laudorem, quia providum Martinum Tabor  
opidanum Polthoviensem citavit ad  
instanciam honeste Dorothee Zelona  
opiolane Polth.

A. Di. Pt., Ep. 13, 264v

[suburbium] *nov*

Poltowsko

(1479)

Circumspectus Mathias de suburbio  
Polthoviensi recognovit, quia tenuit  
mansum obligatum per progenitorem  
nobilium Mohannis et Thome de  
Magnuschevo heredum in 17 sexag,  
quem resignavit et 17 sexag. ipsos  
Johannem et Thomam donavit [ss]  
promittens non respetere prefatas pecun-  
nias.

A. Dj. Pi., Ep. 13, 265

konsystor.

Nas

Polthowsko

(1479)

Honorabilis Dobeslaus plebanus in  
Pysky constituit morum Jacobum  
opidanum Polth. in suum procurato-  
rem in causa cum honorabili Johanne  
plebano in Ostralancka.

A. D. J. P. , Ep. 13. 266

wikarius Now /

Polthowsko

(1479)

Discretus Albertus vicarius in P. fecit  
relacionem, quia magistrum Petrum procurato-  
rem honorabilis Derslai plebani in Vasosche  
citavit ad presentem diem ad instanciam  
honorabilis Jacobi plebani in Slucz.

A. Di. Pt., Ep. 13.267

wt kartusz

Now/

Polthowsko

(1479)

In causa discreti Petri de Wyncza cum  
provido Mathia Mnych opidano Polth.,  
idem ex relatione michi facta per discretum  
Nicolaum vicarium Polth. executorem datum  
proposuit pro 20 gr. pro equo debitis et  
detentis pro calcari in valore 2 gr.  
petens compelli ad solutionem.

A.D. PL., Ep. 13, 268<sup>v</sup>

kolegiata / ~~et~~ / gary

Polthowsko

(1479)

Honesti Nicolaus Sledrona, Mathias  
eiusdem gener, laici de Thurowo, submiserunt  
se solvere discreti Johanni organiste Polthovien-  
si 5 sexag, sive 10gr pro frumentis apud  
ipsum emptis.

A. D. i. P. l., Ep. 13, 269

Now /

Polthowsko

(1479)

In causa discreti Petri Tybo de Drwaly cum  
honestâ Margaretha Drabarzowa opidana  
Polth., idem per executores datum districtum  
Marcum substitutum proposuit pro eo, quia  
una dierum, quando in infundeat cervisiam  
apud ipsam, extunc non inhabita causa ad  
eum ipsum infamavit turpibus verbis et demum  
percussit ipsum cragkym ad caput et intie-  
lit sibi 2 vulnera, extimans infamiam et  
perassionem ad 8 fl. Mulier negavit narrata

A. D. P. T., Ep 13, 270v.

Kolegiata Now/

Polthovsko

(1479)

Honesti Stanislaus et Andreas, laici  
de Orzyca solvent per dicam cere ecclesie  
Polthoviensi.

A. Di. Pł., Ep. 13, 271v

560

now/

Pothowsko

(1479)

Providus Laurentius carpentarius  
epidamus Poth. obligatur solvere  
discreto Nicolao de Gzy 40 gr.  
solvendos.

A. Di. Pi., Ep. 13, 274

Kapitula Nowy

Polthowsko

(1479)  
Venerabilis Paulus decretorum doctor de  
Golymnio prepositus Polth. proposuit contra  
Jacobum vicarium, quia sibi nocturno  
tempore vylovil pisces in piscina in  
valore 2 sexag.

A. D. J. Pl., Ep. 13, 274<sup>v</sup>

Naw/

Polthowsko

(1479)

Nobilis Nicolaus de Myrzagano recognovit

se tenere ac debere honeste Katherine

de P.  $\frac{1}{2}$  sexag.

A. Di. Pt. 1, Fp. 13, 274<sup>v</sup>

Par. Nove / Putrus

Polthowsk

(1479)

not. et circumspet. <sup>mart.</sup> Rossolet cinis